



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая 2013 г. № 419  
г. Воронеж

Г

#### **О внесении изменений в постановление администрации области от 19.10.2006 № 844**

В соответствии с действующим законодательством правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации Воронежской области от 19.10.2006 № 844 «Об официальном периодическом печатном издании» (в редакции постановлений правительства Воронежской области от 30.01.2009 № 44, от 27.04.2009 № 303, от 17.11.2010 № 974, от 28.04.2011 № 337, от 09.12.2011 № 1065) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «Руководителю правового управления правительства области» заменить словами «Полномочному представителю губернатора области в областной Думе – руководителю правового управления правительства области».

1.2. В пункте 6 слово «(Токарев)» заменить словом «(Шабалатов)».

1.3. В приложении к постановлению:

- в абзаце втором слова «руководитель правового управления правительства области» заменить словами «полномочный представитель губернатора области в областной Думе – руководитель правового управления правительства области»;

- абзац третий изложить в следующей редакции:

«Беляева Н.В. – ответственный секретарь коллегии, директор автономного учреждения Воронежской области «Институт регионального законодательства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя губернатора Воронежской области - руководителя аппарата губернатора и правительства Воронежской области Агибалова Ю.В.

Губернатор  
Воронежской области



А.В. Гордеев